
Torneo Nacional Indoor 2019 - 1
Asoc. Deportiva de Tiro con Arco (CNI12019)
?Gimnasio Villa Olímpica, Desamparados, Del 19-01-2019 al 20-01-2019

Compound Women
1
8

MADRIGAL GAITAN Sofia ATCR Pase directo

22 27 20 19 22
27 18 28 16 21

5
4

MENDEZ SANCHEZ Carolina
VILLALOBOS LORIA Valeria

ADTO

ADTO

110
110

9
8

3
6

BENAVIDES COURRAU Monica ADTO Pase directo

7
2 MENDOZA RUIZ Isabella ADTO Pase directo

26 26 27 29 27
23 15 22 24 23

Madrigal Gaitan S.
Mendez Sanchez C.

135
107

26 28 25 25 25
26 27 25 25 27

Benavides Courrau M.
Mendoza Ruiz I.

129
130

Bronce

25 25 6 24 23
26 28 25 25 25

Mendez Sanchez C.
Benavides Courrau M.

103
129

Oro

27 28 28 27 26
28 24 25 26 24

Madrigal Gaitan S.
Mendoza Ruiz I.

136
127
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